

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí

• • •

Ing. Richard Kuk

**DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O ZPRACOVÁNÍ POSUDKU**

č. 8/SD/OPVIP/18

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) **KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ POSUDKU č. 8/SD/OPVIP/18** uzavřené dne 18. 07. 2018, evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv Objednatele 180147 (dále jen „**Smlouva**“), je uzavřen

MEZI

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí

se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupenou: Mgr. Evženem Doležalem, ředitelem odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
IČO: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 7628001/0710
zástupce pro věcná jednání: Ing. Kristýna Havránková

DÁLE JEN „**Objednatel**“
NA STRANĚ JEDNÉ,

A

Ing. Richardem Kukem

se sídlem: Hrabákova 1969/11, 148 00 Praha 4
IČO: 14975157
DIČ: CZ5907251449
bankovní spojení: ČS a.s., Praha 10, Starostrašnická 47
číslo účtu: 283648359/0800
IDDS: 9dpncgi
zapsaným v živnostenském rejstříku, úřad příslušný podle živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 11.

DÁLE JEN „**Zpracovatel posudku**“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZPRACOVATEL POSUDKU SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“
NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“.

Článek I.

Změny smlouvy

I.1 Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se stávající znění článku 4. odst. 4.3 Smlouvy vypouští a nahrazuje se novým znění takto:

„4.3 *Předběžná finanční částka (odměna a úhrada nákladů) za zpracování Posudku je stanovena ve výši 105 950,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 22 250,- Kč, a předběžná finanční částka včetně DPH tedy činí 128 200,- Kč. Přiložený předpokládaný rozpočet je nedílnou součástí této Smlouvy (viz Příloha č. 1 této Smlouvy) a obsahuje předpokládaný počet odpracovaných hodin, výši hodinové sazby*

vzhledem k náročnosti a stupni odborných znalostí ve vazbě na jednotlivé úkony a předpokládané výdaje (úhradu nákladů).“

- I.2 Smluvní strany se dále dohodly, že účinností tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
- I.3 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

Článek II. Ostatní a závěrečná ujednání

- II.1 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho Příloha č. 1: Předpokládaný rozpočet.
- II.2 Tento Dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze Smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.
- II.3 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- II.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle odst. II.3 tohoto článku. Uveřejnění Dodatku v ISRS provede Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

OBJEDNATEL

ZPRACOVATEL POSUDKU

V Praze, dne

V Praze, dne

**Česká republika – Ministerstvo životního
prostředí**
Mgr. Evžen Doležal
ředitel odboru posuzování vlivů na životní
prostředí a integrované prevence

Ing. Richard Kuk

Příloha č. 1: Předpokládaný rozpočet

Nab.	Popis činnosti	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Cena bez DPH
	1. Zpracování posudku včetně vypořádání připomínek	hod	70	650 Kč	45 500 Kč
	2. Administrativní náklady				
	Cestovné, planografie, místní šetření a jednání	hod	20	650 Kč	13 000 Kč
	3. Expertizy				
	NATURA 2000, fauna, flóra, hluk	hod	58	650 Kč	37 700 Kč
	4. Veřejné projednání				
	Veřejné projednání, mezistátní konzultace	hod	15	650 Kč	9 750 Kč
Cena bez DPH					105 950 Kč
DPH 21 %					22 250 Kč
Cena včetně DPH					128 200 Kč

Přehled skutečně odpracovaných hodin dle SOD bod čl. 4 odst. 4.5.